АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2021			№ 41
С.Труслейка

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенского района
 от 28.08.2019 года № 53

 В целях приведения нормативно-правого акта в соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального образования Труслейское сельское поселение п о с т а н о в л я е т:
1.Подпункт 2.4. пункта 2 «Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации МО  Труслейское сельское поселение  Инзенского района  Ульяновской  области, включенных в соответствующий перечень должностей муниципальной службы, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на  официальном сайте муниципального образования «Инзенский район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» после слов "акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций,)" дополнить словами ", цифровых финансовых активов, цифровой валюты,".
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                       С.И.Леонов.

[bookmark: _GoBack]